

# Att vara på läger - filmpremiär

Nu är de båda filmerna som ingått i projektet "Att vara på läger" äntligen färdiga. Efter att ha arbetat med inspelning, klippning och redigering av de båda filmerna var det så dags för premiär! Premiären för lägerfilmerna hölls på Bio Roy i Göteborg den 29 november. Sammanlagt kom ca 100 stycken elever, föräldrar, lärare, rektorer, samarbetspartners, vänner och kollegor.

Martina Svensson  
Matkonsult  
0521-72 55 65



Premiärkvällen började med mingel där det bjöds på snittar från restaurangprogrammet på Slottsbergsgymnasiet. Efter minglet hade projektledaren Martina Svensson en presentation av lägerprojektet och passade även på att tacka projektets samarbetspartners för stöd och det engagemang som de lagt ner för projektet. Stämningen och förväntningarna var höga när det så var dags för premiärvisningen. Att filmerna var uppskattade gick inte att ta miste på, det utbröt både spontana skratt och applåder under visningarna. En mycket lyckad premiär med andra ord!



Johan Åkerlind, ansvarig lärare för Idrottsprogrammet på Lindholmens gymnasiesärskola och Martina Svensson.

Filmerna ingår i ett koncept tillsammans med en handbok för läger. Både lägerhandboken och lägerfilmerna är fulla av tips och idéer för den som ska arrangera läger! Materialet ger konkreta råd och inspiration både när det gäller maten och aktiviteterna under en lägervistelse. Boken och filmen är till för dem som anordnar läger inom skolan, idrotten, scouterna och övrigt föreningsliv.

Förutom lägerboken finns hemsidan [www.lagerliv.nu](http://www.lagerliv.nu). Där hittar man inspirationsfilmen som visar hur det kan gå till under en lägervistelse. Filmen är inspelad på lägergården Kuggavik som ligger utanför Åsa, med elever från GS Idrottsprogram och Medieprogram.

På hemsidan finns även en instruktionsfilm som visar hur man utför en ryggs- och



Martina Svensson och Ulrika Magnarsson, fritidskonsulent på Lindholmen Gymnasiesärskola.

handmassage på ett pedagogiskt sätt. Man kan enkelt ladda ner de båda filmerna till sin dator, sin Iphone eller sin Ipad.

Vidare kan man ladda ner och skriva ut en mängd roliga samarbetsövningar som passar alla!

Gå in redan i dag på hemsidan [www.lagerliv.nu](http://www.lagerliv.nu). Där hittar du också ett formulär som du enkelt fyller i för att beställa lägerhandboken!

Huvudfinansier för detta projekt har varit Allmänna Arvsfonden, men även FUB, praktiska hushållsskolan Donationsfond och Jane och Dan Olssons stiftelse för Sociala Ändamål har bidragit ekonomiskt. Det har även varit ett flertal samarbetspartners i projektet; Grunden Media, Korpen, Svenska scoutföreningen, Svenska downsyndromföreningen och Styr och Ställ.